Av. Guarabira, 1200 – Emp. Boulevard Guarabira - Sls. 301/303 (2º andar)  |  Manaíra

CEP: 58038-142   João Pessoa/PB  |  CNPJ 14.918.711/0001-54  | Insc. Municipal: 123364-5
Tel.: (83) 3221-8993 / 3506-8993 / 9326-5254 | Site: www.caupb.gov.br  |  E-mail: secretariageral@caupb.gov.br

EXTRATOS DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS ORGANIZADO PELA DATA DE PUBLICAÇÃO NO

MÊS DE JANEIRO DE 2016

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº: 054/2013: Espécie: Termo Aditivo Contratual de prestação de Serviços de

Fornecimento de Passagens Aéreas. CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo da

Paraíba CAU/PB. OBJETO: prestação de serviços de reserva e fornecimento de passagens

aéreas, nacionais e internacionais, para atender à CONTRATANTE, conforme especificações

constantes do Termo de Referência (Anexo I) do Edital do pregão Presencial nº 003/2013,

bem como a Proposta da CONTRATADA, datada de 26/09/2013, e seus aditivos.

CONTRATADA: CLASSIC Viagens e turismo Ltda. (CNPJ: 00.448.994/0001-03). Valor R$

63.000,00 (sessenta e três mil reais). FUNDAMENTOS LEGAIS: Lei 10.520/2002, Decreto nº

3.722/2001 Lei complementar nº 123/2006 e Lei 8.666/1993. VIGÊNCIA: de 06/01/2016 a

31/12/2017. Signatários: Pela Contratante - João Cristiano Rebouças Rolim – Presidente do

CAU/PB; Pela Contratada – Hélio Augusto Ferreira da Silva Júnior – Diretor da Classic.

Publicado no DOU Nº 15, Seção 3, Página 131, 22 de janeiro de 2016.

http://www.caupb.gov.br/